
Câmara MunicipaCck Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N." 0006/2007

DATA: 02 DE JANEIRO DE 2007

SÚMULA: NOMEIA A Srta. DAISY FABIOLA OST PARA
CARGO DE ASSESSORA DE IMPRENSA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Senhor GERSON LUIZ FRANCIO, Presidente da Câmara Municipal de
Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e:

• Considerando o disposto no § 2° do art. 42 da Resolução n° 007/2005.

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear a Senhorita DAISY FABIOLA OST, brasileira, solteira,
portadora do RG n° 7.604.939-4 SSP/PR, CPF n° 044.585.399-90, residente c domiciliada à Rua
Criciúma, 300, Centro, na cidade de Sorriso - MT, para exercer o cargo de Assessora de
Imprensa, lotada no Quadro de Cargos de Livre Nomeação e Exoneração da Câmara Municipal
de Sorriso, de acordo com a Resolução n° 007/2005, e suas alterações, com referência salarial
CC-06.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se as disposições cm contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 02 de
janeiro de 2007.

GERSON LUIZ FRANCIO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av. Porto Alegre, 2615 • Centro • Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3544-1041 • Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.camarasorriso.mt.gov.br • E-maii: secretaria@caínarasorriso.mt.gov.br


